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RAPORT I AUDITUESIT LIGJOR
PER AUDITIMIN L1GJOR TE FONDEVE TE PERFITUARA DHE TE
SHPENZUARA PER VITIN KALENDARIK 2018
“PARTIA e Blerte Shqiptare ”
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Drejtunr : Womisionit Qéndror t&¢ Zgjedhjeve
Subjekeie “Partia e Blerte Shaiptare

Me cilesine e Audituesit Ligjor (Eksperiit Kontabél te Regjistruar), & caktuar me Vendimin
nr.112 daté 27/03/2019 & Kemisionit Qendror t& Zgjcdhjeve “ Pér shpalljen e rezultatit t& shortit
per omérimin ¢ ekspertéve kontabél pér t¢ kryver auditimin ¢ fondeve & pérfitnara dhe shpenzuara
nga Partitt politike pér vitin kalendarik 2018, pér realizimin e auditimit kemi kryer procedurén o
miéposhtme:

Mbas nénshkrimit t8 Kontratds nr.911/1 daté 26/04/2019 lidhur me KQZ pér auditimin &
fondeve t& périituara dhe shpenzuara nga Paxtité politike pér vitin kalendarik 2018

Derguam nepermiet postes ne adiesen qe dispononte lista e KQZ per adrcsat e
partive,bashkangjitur keni ekstraktin e levizjes se zarfit per te shkuar ne destinacion ne menyre
qe te krijonim kontakt me perfagesucsin e partisc

Nul aritem te krijonim kontakt me perfagesues te Partia e Blorte Shyiptare

Morem informacion dhe n¢ sistemin e tatimeve subjelcti nuke ishfe regjistruar mbas
regjistrimt te gjykate.

51 konkluzion pér shkak se procedurat e mésipérme nuk pérbéing audilim dhe as rishikim t8 berg
né plrputhje me Standariet Ndérkombétare t auditimit ne nuk mund & shprehim asnj& epinion
ptr fondet ¢ pérfituara dhe t& shpenzuara gjate vitit 2018 nga “Partia e Blerie Shqiptare »

Rajnonds Reveli
Eksperte Kentabile ¢ Rregjistruar
Qershor 2019 :
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10. A ka pas té ardhura monetare né para dhe a jané té regjistrura.
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